[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 23»   12.  2013 г.

	№  380-п

       г. Енисейск
	О внесении изменений в административные регламенты

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», (с изменениями и дополнениями в редакции от 28.07.2013 № 133-ФЗ), руководствуясь ст.46, Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг: «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности МО г. Енисейск, в безвозмездное срочное пользование» - утвержден постановлением администрации г. Енисейска от 31.12.2010 № 395-п; «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности МО г. Енисейск, в постоянное (бессрочное) пользование» - утвержден постановлением администрации г. Енисейска от 31.12.2010 № 393-п; «Рассмотрение заявлений о прекращении права безвозмездного срочного пользования или аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности МО г. Енисейск» - утвержден постановлением администрации г. Енисейска от 16.12.2010 № 365-п; «Рассмотрение заявлений о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящихся в государственной или муниципальной собственности МО г. Енисейск» утвержденного постановлением администрации г. Енисейска от 31.12.2010 №  394-п;  «Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков путем слияния, разделения земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности МО г. Енисейск» - утвержден постановлением администрации г. Енисейска от 25.05.2011 № 186-п; «Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности МО г. Енисейск» утвержденного постановлением администрации г. Енисейска от 26.05.2011 № 189-п:
- п.3.1.2. дополнить словами: «Заявление может быть подано в КГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории», утвержденного постановлением администрации г. Енисейска от 02.03.2011 № 68-п:
- п.3.2. дополнить словами: «Заявление может быть подано в КГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-плюс».

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Глава администрации города
	А.В.Авдеев

Белоусов М.В.
2-31-95

PAGE
1